

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่)

สถานที่ก่อสร้าง		ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าลาด อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม		แบบเลขที่					
ฝ่ายประมาณราคา		กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าลาด		รายการเลขที่					
ประมาณราคาโดย		นายวัชร จันทร์สองดวง		ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564					
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานหลังคา				-		-	130,657.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน				-		-		
	ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอบต่อเรียบ				-		-		
	โรงครัวเหล็กอบสังกะสี	120.0	ตร.ม.	210.00	25,200.00	75.00	9,000.00	34,200.00	
	ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ขนิกั้นชั้น ฉาบรอบ				-		-		
	ต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี	42.0	ตร.ม.	225.00	9,450.00	75.00	3,150.00	12,600.00	
	ฝ้าชายคະแนงสำเร็จรูปปูตาข่ายกันแมลง โครงเคร่า				-		-		
	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3"	86.0	ตร.ม.	383.00	32,938.00	112.00	9,632.00	42,570.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน				-		-	89,370.00	
2.3	งานผนังและตกแต่ง				-		-		
	ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	252.0	ตร.ม.	282.00	71,064.00	89.00	22,428.00	93,492.00	
	ฉาบปูนเรียบ(รวมโครงสร้าง)	355.0	ตร.ม.	60.00	21,300.00	82.00	29,110.00	50,410.00	
	ฉาบกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	77.0	ตร.ม.	270.00	20,790.00	166.00	12,782.00	33,572.00	
	ฉาบกระเบื้องเคลือบ 2"x4"	42.0	ตร.ม.	270.00	11,340.00	166.00	6,972.00	18,312.00	
	ฉาบปูนเรียบเซาะร่อง	36.0	ตร.ม.	60.00	2,160.00	113.00	4,068.00	6,228.00	
	เสาเอ็น+ทับหลัง คสล.	131.0	เมตร	79.00	10,349.00	44.00	5,764.00	16,113.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่)

สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านท่าลาด อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม	แบบเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าลาด	รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย นายวัชร จันทร์สองดวง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานผนังและตอกแต่ง				-		-	218,127.00	
2.4	งานพื้นและตอกแต่ง				-		-		
	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดขัดมัน ขนาด 12x12 นิ้ว				-		-		
	(รวมปูนทรายและยาแนว)	120.0	ตร.ม.	270.00	32,400.00	158.00	18,960.00	51,360.00	
	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดขัดมัน ขนาด 8x8 นิ้ว				-		-		
	(รวมปูนทรายและยาแนว)	72.0	ตร.ม.	270.00	19,440.00	158.00	11,376.00	30,816.00	
	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 8x8 นิ้ว				-		-		
	(รวมปูนทรายและยาแนว)	24.0	ตร.ม.	270.00	6,480.00	158.00	3,792.00	10,272.00	
	พื้นซีเมนต์ขัดมัน	99.0	ตร.ม.	50.00	4,950.00	40.00	3,960.00	8,910.00	
	รวมงานพื้นและตอกแต่ง				-		-	101,358.00	
2.5	งานประตู				-		-		
	ป.-1 ประตูบานเปิดเดี่ยว HDF 0.90x2.00 ม.				-		-		
	วงกบไม้เนื้อแข็ง	2.0	ชุด	4,500.00	9,000.00		-	9,000.00	
	ป.-2 ประตูบานเปิดเดี่ยว HDF 0.80x2.00 ม.				-		-		
	วงกบไม้เนื้อแข็ง	3.0	ชุด	3,500.00	10,500.00		-	10,500.00	
	ป.-3 ประตูบานเปิดเดี่ยว HDF ลูกฟักกระจก				-		-		